



16.11.2020

2020թ. գնումների պլան /փոփոխություն 4/

Պատվիրատու <<Երևանի Քանաքեռ-Զեյթուն համայնքի Ա. Տեր-Ղևոնդյանի անվան հ. 1 երաժշտական դպրոցի ՀՈԱԿ>>						
Գնման առարկայի		Գնման ձև (ընթացակարգը)	Չափման միավորը	Միավորի գինը	Ընդամենը ծախսերը (դրամ)	Քանակը
1	2	3	4	5	6	7
Սպորտընթերցում						
30197000	Գրեհական պիտույքներ և զրահայնակային նյութեր					
30197631	թուղթ, A4 ֆորմատի (21x29,7)	ԲԸԱՀ	տուփ	2000	60000	30
30192740	թուղթ գունավոր A4 (21x29,7)	ԲԸԱՀ	տուփ	300	600	2
30197232	թղթապանակ, արագակար, թղթա	ԲԸԱՀ	հատ	100	7000	70
30197233	թղթապանակ, թղթե, թելով	ԲԸԱՀ	հատ	100	4000	40
30197234	թղթապանակ, կոշտ կազմով	ԲԸԱՀ	հատ	800	16000	20
30199231	նամակի ծրար	ԲԸԱՀ	հատ	20	400	20
30192121	գնդիկավոր գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	120	6000	50
30192128	գելային գրիչ	ԲԸԱՀ	հատ	150	1500	10
30199420	թուղթ, նշումների համար	ԲԸԱՀ	տուփ	300	3000	10
30199430	թուղթ նշումների, տրգակներով	ԲԸԱՀ	տուփ	250	2500	10
30192710	ստիկնե, թղթի և ստվարաթղթի	ԲԸԱՀ	հատ	350	4900	14
30192160	շտրիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	300	2700	9
30192720	գծանշիչ (մարկեր)	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30192137	մատիտ, գրաֆիտե միջուկով	ԲԸԱՀ	հատ	80	1600	20
30192100	ռետին, հասարակ	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
30197121	կոճղամ, երկաթա	ԲԸԱՀ	տուփ	150	3000	20
30197111	կարիչի մետաղապրե կապեր, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	100	2000	20
39263410	ամրակ, մետաղյա, փոքր	ԲԸԱՀ	տուփ	180	1800	10
39263420	ամրակ, մետաղյա, մեծ	ԲԸԱՀ	տուփ	400	2000	5
30192220	պոլիմերային կաշու ժապավեն, 19մմx36մ գրասենյակային, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	30	300	10
39263510	սեղմակ, փոքր	ԲԸԱՀ	հատ	25	500	20
39263520	սեղմակ, միջին	ԲԸԱՀ	հատ	60	1200	20
39263530	սեղմակ, մեծ	ԲԸԱՀ	հատ	80	800	10
30192125	Մարկեր	ԲԸԱՀ	հատ	250	5000	20
30192230	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	400	4000	10
30192230	Սկոչ	ԲԸԱՀ	հատ	600	6000	10
30192133	Մոխ	ԲԸԱՀ	հատ	250	1250	5
39263399	Սկրեպ	ԲԸԱՀ	հատ	310	310	1
39263400	Սկրեպ	ԲԸԱՀ	հատ	190	7790	41
39264100	Ֆալ	ԲԸԱՀ	տուփ	1200	4800	4
39264100	Ֆալ	ԲԸԱՀ	տուփ	1000	35000	35
39292500	Քանոն	ԲԸԱՀ	հատ	500	3000	6
39241210	Մկրատ գրասենյակային	ԲԸԱՀ	հատ	450	4050	9
22811099	Ավարտական վկայականներ	ԲԸԱՀ	հատ	1400	49000	35
22811100	Դասամատյան	ԲԸԱՀ	հատ	69600	69600	1
39221000	Տնտեսական, ստենդիզներ և լվացքի միջոցներ	ԲԸԱՀ	հատ			
39831241	օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	450	11250	25
39831240	Ժապել	ԲԸԱՀ	հատ	600	9000	15
31500000	Էլ. Լամպ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	33600	28
39831245	ձեռքի հեղուկ օձառ	ԲԸԱՀ	հատ	550	8250	15
39831000	աման լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	850	9350	11
33761300	խոհանոցի անձեռոցիկ /թղթե սրբիչներ/	ԲԸԱՀ	հատ	350	12250	35
18424000	ռետինե ձեռնոց	ԲԸԱՀ	հատ	300	3000	10
39525800	մաքրելու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	1800	3600	2
39831000	ապակի լվանալու հեղուկ	ԲԸԱՀ	հատ	550	2750	5
39813000	լվացող մաքրող միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	600	3000	5
39831240	սալահատակի մաքրող նյութ	ԲԸԱՀ	հատ	2200	11000	5
24451140	ալկոսփրեյ	ԲԸԱՀ	հատ	1200	48000	40
24451140	ալկոսփրեյ	ԲԸԱՀ	հատ	7800	23400	3
39831242	լվացքի փոշի	ԲԸԱՀ	հատ	760	3800	5
19640000	տոպրակ մեկանգամյա	ԲԸԱՀ	հատ	100	1300	13
33141129	Բժշկական դիմակ	ԲԸԱՀ	հատ	70	17500	250

39812410	կահույքի փայլեցման միջոց	ԲԸԱՀ	հատ	1200	4800	4
33761000	ռուլոնով, գուգարանի թուղթ	ԲԸԱՀ	հատ	120	7200	60
39831271	սպունգ	ԲԸԱՀ	հատ	150	3000	20
39835000	հատակ մաքրելու ձող	ԲԸԱՀ	հատ	1000	2000	2
33141118	անձեռոցիկներ	ԲԸԱՀ	հատ	150	6000	40
19641000	աղբի տույրակ	ԲԸԱՀ	հատ	350	7350	21
39839200	գոգաթիակ, աղբ հավաքելու	ԲԸԱՀ	հատ	250	1500	6
44831100	Մատիկա	ԲԸԱՀ	հատ	4800	9600	2
44831500	լուծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	1000	5000	5
39711330	մաքրող պարույր	ԲԸԱՀ	հատ	100	2000	20
39836000	ավել	ԲԸԱՀ	հատ	900	1800	2
39837000	ցախավել	ԲԸԱՀ	հատ	1700	8500	5
39831281	Լաթ ապակու համար	ԲԸԱՀ	հատ	150	12000	80
39831283	Հատակ լվանալու լաթ	ԲԸԱՀ	հատ	500	25000	50
39811300	Հոտազերծիչ	ԲԸԱՀ	հատ	640	3200	5
38411200	Հեռահար ջերմաչափ	ԲԸԱՀ	հատ	21000	21000	1
39224331	Աղբի դույլ ոտակով	ԲԸԱՀ	հատ	1500	15000	10
39838000	ավել գոգաթիակի հետ,	ԲԸԱՀ	հատ	1550	13950	9
30211220	Մեղանի համակարգիչ	ԲԸԱՀ	հատ	75000	75000	1
	Ընդամենը ապրանքներ				743550	
	Աշխատանքներ II					
	Ծառայություններ					
65311100	Էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	ԿՎՏ	618600	618600	1
65211100	Գազի բաշխում	ՄԱ	ԽՄ	2594000	2594000	1
65110000	Ջրի բաշխում	ՄԱ	ԽՄ	103300	103300	1
65111200	Ոռոգման ջրի մատակարարման ծառայություններ	ՄԱ	ԽՄ	30220	30220	1
90511100	Աղբի հավաքման ծառայություններ	ՄԱ	ամիս	86400	86400	1
64211100	Հանրահիմն հեռահաճախի ծառայություն	ՄԱ	ամիս	126700	126700	1
76130000	Գազասպարման համակարգի տեխնիկական սպասարկման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	151400	151400	1
72211174	Հաշվապահական համակարգչային ծրագրային փաթեթների մշակման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	95000	95000	1
79211220	Գույքագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
22451180	տպագրություն	ՄԱ	դրամ	30000	30000	1
50311250	Քաղաքացիական ծառայություններ	ՄԱ	հատ	70000	70000	1
79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	3000	1
79951100	Միջոցառումների հետ կապված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	200000	1
72541100	Համակարգիչների կոնֆիգուրացիաների ընդլայնման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	50000	50000	1
45400000	Շենքերի շինությունների ըթացիկ նորոգման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	100000	100000	1
70311200	Դահլիճի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	150000	150000	1
72400000	համազանգային ծառայություն	ՄԱ	ամիս	6000	72000	12
98390000	երաժշտական գործիքների վերանորոգման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	27300	27300	1
	Ընդամենը աշխատանքներ և ծառայություններ				4657920	
	Ընդամենը				5401470	